
 
 

UCHWAŁA NR LIX.0007.484.2023 
RADY GMINY W SIENNICY 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXIX.0007.252.2021 Rady Gminy w Siennicy z dnia 04 lutego 2021 roku, 
w sprawie ustalenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychcznymi, oraz warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak 

również tryb ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2023 poz.901 z późn.zm.) Rada Gminy w Siennicy, uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX.007.252.2021 Rady Gminy w Siennicy z dnia 04 lutego 2021 roku, zmienionej 
Uchwałą Nr XXXI.0007.257.2021 Rady Gminy w Siennicy z dnia 25 marca 2021 r., wprowadza się 
następującą zmianę: 

§6 ust.1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Ustala się stawkę za jedną godzinę usług: 

1) usługi opiekuńcze – 4 % kryterium dochodowego osoby samotnie gospodarującej  określonego 
w art. 8 ustawy o pomocy społecznej, przy czym kwotę stawki   zaokrągla się w górę do pełnych 
dziesiątek groszy; 

2) specjalistyczne usługi opiekuńcze - 6,0 % kryterium, o którym mowa w pkt 1,  przy czym kwotę 
stawki zaokrągla się w górę do pełnych dziesiątek groszy;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Jurkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 7700


	Uchwała

		2023-06-30T08:18:27+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




